

# Skou Ejendomme Ishøj ApS

Industriskellet 9, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 50 64 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

Michael Skou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skou Ejendomme Ishøj ApS Industriskellet 9 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 50 64 65
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Skou
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 575.879 mod kr. 640.627 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.771.887</b>	<b>1.985.071</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.167	-202.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.569.720</b>	<b>1.782.904</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.124
Andre finansielle indtægter	1.374	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-842.567	-1.013.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>728.527</b>	<b>814.317</b>
3 Skat af årets resultat	-152.648	-173.690
<b>Årets resultat</b>	<b>575.879</b>	<b>640.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	575.879	640.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.879</b>	<b>640.627</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	32.214.342	32.416.509
Materielle anlægsaktiver i alt	32.214.342	32.416.509
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.214.342</b>	<b>32.416.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.841.899	1.660.134
Andre tilgodehavender	0	85.937
Tilgodehavender i alt	2.841.899	1.746.071
Likvide beholdninger	2.264	587.789
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.844.163</b>	<b>2.333.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>35.058.505</b>	<b>34.750.369</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.844.747	7.268.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.969.747</b>	<b>7.393.868</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.191.834	3.039.186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.191.834</b>	<b>3.039.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.510.550
Deposita	0	61.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.571.550
5 Kortfristet del af langfristet gæld	9.511.318	572.000
Gæld til pengeinstitutter	0	13.662.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.100.000	0
Anden gæld	285.606	436.260
Periodeafgrænsningsposter	0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.896.924	14.745.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.896.924</b>	<b>24.317.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.058.505</b>	<b>34.750.369</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.628.241	6.753.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>640.627</u>	<u>640.627</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.268.868	7.393.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>575.879</u>	<u>575.879</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>7.844.747</b></u>	<u><b>7.969.747</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Selskabets drift har været foretaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187.260	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>655.307</u>	<u>1.013.711</u>		
	<b><u>842.567</u></b>	<b><u>1.013.711</u></b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	<u>152.648</u>	<u>173.690</u>		
	<b><u>152.648</u></b>	<b><u>173.690</u></b>		
<b>4. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2023	<u>33.638.834</u>	<u>33.638.834</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>33.638.834</u></b>	<b><u>33.638.834</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.222.325	-1.020.158		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-202.167</u>	<u>-202.167</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.424.492</u></b>	<b><u>-1.222.325</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>32.214.342</u></b>	<b><u>32.416.509</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b><u>31/12 2023</u></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	<b><u>31/12 2023</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.511.318</u>	<u>9.511.318</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.511.318</u></b>	<b><u>9.511.318</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.511 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 17.646 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skou Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Skou Holding ApS, Industriskellet 9, 2635 Ishøj
